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NEUTREA SUMMER PEEL Aktywny krem
na noc 13% AHA+PHA 75 ml

Cena 49,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903802495638

Opis produktu

NEUTREA SUMMER PEEL Aktywny krem na noc 13% AHA+PHA 75 ml

Wskazania

Aktywny krem na noc zalecany jest jako uzupełnienie w trakcie i po zakończeniu serii profesjonalnych zabiegów złuszczających SUMMER PEEL, a także do
samodzielnego stosowania. Receptura o „krótkim składzie" (bez konserwantów, barwników i aromatów) łączy zalety kwasów: migdałowego, azelainowego oraz
laktobionowego, dzięki którym łagodnie złuszcza naskórek, wygładza i rozjaśnia cerę. Krem wchłania się całkowicie nie pozostawiając tłustej warstwy, produkt
niekomedogenny – nie zapycha porów. Odpowiedni dla skóry:

tłustej i mieszanej, ze skłonnościami do trądziku

wrażliwej i naczyniowej

z objawami fotostarzenia i przebarwieniami pozapalnymi

Działanie

łagodnie usuwa martwe komórki warstwy rogowej

intensyfikuje syntezę kolagenu i elastyny

zmniejsza objawy fotostarzenia skóry oraz redukuje przebarwienia pozapalne

oczyszcza i zwęża rozszerzone pory

ogranicza błyszczenie skóry

wygładza drobne zmarszczki

zapewnia skórze gładkość, miękkość oraz wyrównany koloryt

Sposób użycia

Krem przeznaczony do codziennej pielęgnacji na noc.
Odpowiedni dla skóry trądzikowej, przetłuszczającej się, z nierównomiernym kolorytem oraz z oznakami starzenia. Może być bezpiecznie stosowany przez cały rok.
Krem nałożyć na oczyszczoną skórę twarzy, z pominięciem okolic oczu. Jako uzupełnienie pielęgnacji zaleca się oczyszczanie skóry płynem micelarnym oraz nawilżanie
kremem kojącym bez składników aktywnych. Na dzień zaleca się stosowanie kremu z filtrem SPF 30 – 50 w zależności od intensywności ekspozycji słonecznej.
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INCI: aqua,  mandelic acid, lactobionic acid propylene glycol, glycerin, arginine, cetearyl olivate, azelaic acid, cetearyl alcohol, sorbitan olivate

Kwas migdałowy
Zmniejsza grubość warstwy rogowej i normalizuje keratynizacje 
Spłyca zmarszczki i blizn
Wygładza i ujednolica  koloryt skóry
Wpływa na wzrost spoistości i zwartości głębszych warstw naskórka
Poprawia nawilżenie naskórka, uelastycznia  i ujędrnia
Regeneruje skórę z fotouszkodzeniami i przebarwieniami posłonecznymi 
Reguluje poziom wydzielania sebum
Wykazuje własności bakteriostatyczne
Przyspiesza odnowę komórkową

Kwas laktobionowy 
Wzmacnia czynność bariery naskórkowej
Wspomaga proces odnowy komórkowej
Nawilża naskórek
Złuszcza  komórki warstwy rogowej naskórka
Hamuje działanie enzymów przestrzeni zewnątrzkomórkowej naskórka 
Zapobiega tworzeniu się zmarszczek i wiotczeniu skóry
Pobudza syntezę kolagenu
Wzmacnia mechanizmy naprawcze skóry
Chroni przed skutkami działania promieni UV

Arginina
Aminokwas o działaniu nawilżającym i gojącym
Bierze udział w syntezie kolagenu i wzmaga procesy gojenia skóry
Wpływa na poziom wewnątrzkomórkowych jonów potasu, aktywując naprawę uszkodzonej bariery skórnej 
Zwiększa nawilżenie i zwartość naskórka

Kwas azelainowy
Łagodzi trądzik i stany zapalne 
Redukuje blizny potrądzikowe
Rozjaśnia przebarwienia skóry różnej genezy
Redukuje drobne linie i zmarszczki
Zapobiega objawom fotostarzenia
Zmniejsza wiotkość i suchość skóry
Reguluje wydzielanie sebum w przypadku skóry tłustej i łojotokowej
Łagodzi objawy trądziku różowatego
Poprawia koloryt i teksturę skóry
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